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

310m2 de área construída. Contendo 1 suíte
master, 3 dormitórios, estar com lareira, sala

de leitura, ampla cozinha, sala de jantar, sala de
home theater, jardim decorado, linda área de

festas integrada com piscina e garagem
para 3 carros. R$ 59·5.000,00

Prédio conta com 12 pavimentos,
2 elevadores, área de festas e otima

localizacão. Apartamentos possuem
2 quartos, sala de estar/jantar, sacada,

banheiro social, cozinha, área de
servico e 1 vaga de garágem.

De R$ 150.000,00
Por R$120.000,00 - FINANCIÁVEL

RES. CHAMPAGNAT
PRONTO PI MORAR

Edifício oferece 7 pavimentos, elevador, hall de
entrada decorado, espaco gounmet mobiliado,

área de lazer com piscina, excelente
acabamento e localizacão privilegiada
no início do Champagnat, no Amizade.

Apartamentos contendo 1 suite + 2 donmit.,
sala de estar/jantar, cozinha integrada,
sacada c/ churrasqueira, bwc social,

lavanderia e 2 vagas de garagem. Possuem
acabamento em massa corrida e gesso, piso
porcelanato, tubulacão pi água quente, ar cond.

tipo Split e isolamento acústico. A partir de
R$ 269.00,00 (Entrada + Rnanc. Bancário)

o edifício oferece 7 pavimentos, elevador,
hall de entrada decorado, espaco gourmet
mobiliado, além da excelente localização

no Centro da cidade. Apartamentos
contendo 1 suíte + 1 ou.2 dormit.,

ampla sala de estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, bwc social, lavanderia cf
sacada e 1 vaga de garagem. Contam com

acabamento em gesso e massa corrida,
piso porcelanatto e preparação para Ar

Cond. tipo Split. A partir de R$190.000,00
(Entrada + Financ. Bancário)

CÓD. 225 - Edifício oferece

ampla infraestrutura, com salão

de festas, portaria 24h, fitness,
quadra de esportes, sauna,

piscina e sala de jogos. Amplo
apartamento com área privativa

de 183m2, contendo 1 suíte master

com hidra, 2-dormitórios, ótima

distríbuicão e acabamento,
2 vagas de garagem e Box

individual. RS 540.000,00

CÓD. 226 - Excelente apartamento com
.

área privativa de 93m2• Contendo 1 suíte,
2 quartos, sala de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira, cozinha, bwc social, área
de serviço e 2 vagas de garagem. Sol da
manhã Edifício com otima localização,
7 pavimentos, elevador, hall de entrada

decorado, área de festas e playground.
R$ 260.000,00 - Financiável

pavimentos, elevador, salão de festas e

ótima localização próx, ao Shopping. Apto
conta com 135m2 de área total e possui
1 suite + 1 quarto, sala em 2 ambientes,

sacada, cozinha mobiliada, bwc social, área
de serviço e 1 vaga de garagem.

R$190.000,00

)

iiiII
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IMOBILIARIA
Rua Presidente Epit�:çio Pessoa, 1048 _ Centro _ Jaraguá do Sul _. sc

Na I�ivã.)�:�tt;hdimento ag()ra}.�
é mais do �que personalizado. i/
A Itaivan sai na frente e inova sua forma de atendimento. Sempre priorizando a proximidade com você,
cliente, a imobiliária oferece uma novidade em seu departamento de.vendas: ;""':_ ."

a divisão de seus corretores entre imóveis PRONTOS e LANÇAMENTOS. ".

Átra��s desses focqs;·a equipe Itaivan aumentará cada vez mais sua experiência em cada área, .

contribuindo para ,úm.��endimento ainda mais especializado e eflciente..

IMÓVEIS DE

LANÇAMENTOS

Ref. 4818 - Residenciallmperialis - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privativa:
63,69m2 - A partir de R$179.000,00-
ENTREGA MAIO/2012

Ref. 4829 - Residencial Terra Florae-
02 dorm - Área privativa: 69,63m2 - A

partir de R$ 127.000,00 - ÚLTIMAS 02
UNIDADES

Ref. 4783 - Residencial Gamaliel - 02
dorm - Área privativa: 72,1 Om2 - A partir
d� R$170.ooo,00 - CENTRO

Ref. 4940 - Residencial Fontainebleau
- Suíte + 02 dorm - Área privativa:
119,80m2 - A partir de R$325.000,00 -

PRÉ LANÇAMENTO!

R�. 4822 - Residencial Gracilis - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privativa:
74,68m2 - A partir de R$185.000,00-
ENTREGA JUNHO/2012

Ref. 4959 - Edifício Ilha da Galé - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 101 ,25m2
- IA partir de R$225.000,00 - ÚLTIMA
UNIDADE!

Ref. 4996 - Residencial Bettoni - 02 dorm
- Área privativa: 61 ,35m2 - A partir de R$
120.000,00 - EN�EGA DEZ/2011

Ref. 4862 - Residencial Piemont - 01

apto por andar - 03 suítes - Área
privàtiva: 259,81 m2 - A partir de
R$2.700.000,00 - ÚLTIMO ANDAR!

Ref. 4874 - Residencial Elegans - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privativa:
74,68 - A partir de R$215.750,00-
CENTRO

Ref. 4830 - Residencial Allegro - 02
dorm - Área privativa: 52,50m2 - A partir
de R$110.000,OO - PRONTO PARA
MORAR

Ref. 4961 - Nereu Ramos - Res. Haus­

garten - aptos na planta - 02 dorm -

Área privativa: 49,OOm2 - R$97.970,OO

Ref. 4993 - Villeneuve Residence - suíte
master + 03 suítes - Área privativa:
271,41m2 - A partir de R$1.100.000,OO­
PRONTO PARA MORAR

Ref. 4978 - Edifício Giuliana - 02 dorm
- Área privativa: 74,96m2 - A 'partir de

R$165.ooo,OO - PRONTO PARA MORAR

Ref. 4963 - Dolce Vitta Residence

-apartamento diferenciado - Área
privativa: 232,OOm2 - A partir de R$
430.000,00 ENTREGA FEVEREIRO/2012

Ref. 4894 - Edifício Quatro Ilhas - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 99,85m2 - A

partir de R$250.ooo,00 - PRONTO PARA
·MORAR

Ref. 4837 - Residencial Belo Arvoredo
- 02 dorm - Área privativa: 63,93 - A

partir de R$ 120.000,00 - ÚLTIMAS 02
UNIDADES

Ref. 4870 - Residencial Meliah - 02 dorm
- Área privativa: 51 ,OOm2 - A partir de
R$120.900,00 - ENTREGA NOVEM­
BR012013

Ref. 4719 - Residencial Gnelpel- Suíte
+ 01 dorm - Área privativa: 75,9Om2 - A

partir de R$140.000,00 - PRONTO PARA
MORAR

Ref. 4903 - Edifício Lancaster - 02 dorm
- Área privativa: 115,65m2 - A partir de

R$16?OOO,00 - PRONTO PARA MORAR

Ref. 4945 - Residencial Dubai - suíte +

02 dorm - Área privativa: 125,72m2 - A

partir de R$360.ooo,00 - CENTRO

.

Ref. 4975 - Residencial Cristal - Suíte'
+ 01 dorm - Área privativa: 88,90m2
- A partir de R$175.000,00 - OBRAS
INICIAM EM JULHO/2011 .:

Ref. 4876 - Residencial Vale da Lua - 02
dorm - Área privativa: 60,36m� - A

partir de R$130.000,00 - ENTREGA

MARÇO/2012

Ref. 4658 - Residencial Grand Ufe - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 111 ,32m2 - A

partir de R$240.0oo,00 - 02 ÚLTIMAS
UNIDADES

.

ANDRESSA DAlMARCO

ARJ
OFFICE

(47) 9972 0019
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IMÓVEIS
PRONTOS

Ref. 4871 - Centro - Ed. Jardim
de Monet - 04 suítes - Área priva­
tiva: 244,OOm2 - R$1.200.000,OO

Ref. 4889 - Ilha da Figueira - Ed.

Figueira - suíte + 02 dorm - Área
privativa: 89,07m2 - R$265.000,OO

Ref. 4746 - Vila Baependi - Ed.
Walter Bartel - suíte + 02 dorm
- Área privativa: 11 0,OOm2 -

R$190.000,00

\
\
,
,

''''''·''�'1II*�i(Wi!{@I:m'l!j'WMni1#ii%*&!It'i!!f!i$%'It.'''W'h,,'ri%m.wW!�'« .• :

Ref. 498'1 - Centro _ �d'.::A�a­
ranthus _ 100% novo - suíte + 02
dorm _ Área privativa: 183,53m2
- R$640.000,OO

Ref. 4855 - Centro _ Cond. Res.
Areuo - suíte + 02 dorm _ Área
privativa: 146,35m2 - R$260.ooo,00

Ref. 4906 _ Barra Rio Molha .: Res. "

Orion - 02 dorm - Área privativa:
.

75,61m2 - R$165.000,00

Ref. '4949 _ Barra do Rio C.erro"- ...
,' Ref. 4885 - Vila Nova - Res. Jardim

.

.'

'_;: das Mercedes - 02 dorm .;.. Área
Res. Cezanne _ 03 dorm - Área

v-

privativa: 51,42m2 _ R$115.000,00 _

privativa: 65,82m2 - R$125.000,00 ACEITA FINANC. BANCÁRIO

Ref. 4878 _ Pirraças - Ed. Cida
Uller _ suíte + 02 dorm - Área
privativa: 198,80m2 - R$450.000,00

Ref. 4994 - Vila Baependi - '.

'_.

Waldemiro Bartel - suíte + 02
dorm _ Área privativa: 80,00m2 -

R$190.000,00

'.J:',' 4

R�f. 4971 _ Centro - Ed. Dianthus
_ suíte + 02 dorm _ Área privativa:
122,98m2 - R$380.ooo,OO

Ref. 4934 _ Centro - Res. Agata
_ Suíte máster + 02 dorm - Área
privativa: 99,52m2 - R$250.000,00

Ref. 4905 _ Vila Baependi _ A.pt.à .::.

02 dorm - Área privativa: 50,82m2
- R$155.ooo,00

Ref. 4970 - Amizadé'_ Res. Ami­
zade - Oi>8'orm _ Área privativa:
58,35m2 - R$11 0.000,00

Ref. 4165 - Amizade - Mont
Vermont -'�uíte + 02 dorm - Área
privativa: 140,00m2 - R$220.000,00

l1
Ref. 4930 - Vila Nova _ Ed. Capri II
- suíte + 02 dorm _ Área privativa:
115,OOm2 - RS 330.000,00 _ COM
MÓVEIS SOB MEDIDA!

Ref. 4922 - Czerniewicz - Res.
Jaeser II _ suíte + 02 dorm - Área
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
suíte cf closet + 02 dorm - Área.
privativa: 330,00m2 - R$6800000,00

Refo 7136 - Barra do Rio Cerro -

suíte + 02 dorm - Área imóvel:
188,27 - R$3780000,00

Refo 7082 - Jaraguá Esquerdo - 4
suítes sendo 3 com closet - Área
imóvel: 485,18m2 - R$10200o000,00

Refo 7128 - Jaraguá Esquerdo - 03
dorm - Área imóvel: 150,OOm2 -

R$2900000,00

Refo 7127 - Vila Lalau - Galpão
comercial - Área imóvel: 295,00m2 -

R$3860000,OO

l
'o

II o

Olllon
//"'�

" _ �.

/

;
1

\
'.

.,�.,",,­
� .. ,; ..

Refo 6333- Amizade - Loto

Champagnat - suíte + 02 dorm -

288;00m2 - R$5900000,OO

Refo 7183 - Nova Brasília - Rua
João Planincheck - Comercial - 03
dorm - Área imóvel: 11 0,00m2 -

R$3500000,00

Refo 7178 - João pessoa - 01 suíte
com closet + 02 dorm - Área im­
óvel: 330,OOm2 - R$7950000,OO

Refo 7043 - Czerniewicz -suíte +

02 dorm - Área imóvel: 140,OOm2-
R$3300000,Oq

C-154 - Corupá - Sala comer­

ciai com aproxo 99m2 + bwc -

R$20000,00

Refo 7170 - Centro - ponto com­

erciai próx. ao Besc - Área imóvel:
190,00m2 R$5800000,OO

Refo 7161 - Chico de Paula - 03
dorm - Área imóvel: 100,OOm2 -

R$870000,OO

Refo 6698 - Czerniewicz - suíte +

03 dor - Área imóvel: 168, 12m2 -

R$2750000,OO

Refo 7052 - Ana Paula II - 03
dorm - Área imóvel: 210,OOm2-
R$2200000,00

A-624 - Centro - Apartamento - 02
dorm - R$660,OO + cond,

Refo 6683 - Amizade - Loto Bela Vis­
ta - suíte + 03 dorm - Área imóvel:
295,81 m2 - R$4700000,OO

Refo 7188 - Jaraguá Esquerdo -

suíte + 02 dorm - Aceita apto com

03 dorm - Área imóvel: 131 ,25m2
- R$2400000,OO

Refo 7179 - Barra do Rio Cerro - 01
'suíte + 01 dorm - Área imóvel:
190,69m2 - R$2650000,OO

Refo 7089 - Água Verde - Galpão
comercial - Á�ea imóvel: 374,00m2 -

R$4500000,OO

C-106 - Corupá - 02 Salas
comerciais com aproxo 30m2 cada -

R$400,OO cada

Refo 7162 - Centro - Casa comer­

ciai na Rua Marina Frutuoso - Área
imóvel: 130,OOm2 - R$4300000,00

Ref o 7190 - Amizade - suíte master
+ suíte + 02 dorm - Área imóvel:
300m2 - R$6200000,OO

Refo 7144 - Vila Lenzi - 02
dorm - Área imóvel: 120,OOm2-
R$1900000,OO

Refo 7084 - Água Verde - Galpão
comercial - Área imóvel: 737,20m2 -

R$7700000,00

A-659 - Vila Rau - Apartamento - 2
dorm- R$430,OO

.c.

\" .. ..,
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,

IMOVEIS- :".

PRONTOS

Refo 7185 - Nova Brasília - 02
dorm - Área imóvel: 185m2-
R$350.000,00

Ref. 7140 - Barra do Sul- 01 suíte
+ 03 dorm - Área imóvel: 170,OOm2
- R$1300000,OO

Refo 7142 - Guaramirim - Gal­

pão comercial- Área imóvel
:10150,OOm2 - R$9900000,OO

••
ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFICE

(47) 99720019
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Casa Residencial Com ótima Localiza­
ção,

.

Próxima Ao Antigo Angeloni,Com
Aquecimento Solar, piscina, 4 DClI1Uitó- .

. rios Sendo 2 Suftes. Otimo Acabamento,
. tv1QbHiíl $.9b,Medida, Monitoram�ntQ�De

.

Segurança. R$780 MiI- Cad 574 ' .

- -

Offma Casa l�êsidenciar No' Bairro
Vila Nova. Possui 4 Dormitórios

S'endo 1 Suíte, Mais Escritório, Bwc
Social, Lavabo, 2 salas Amplas E

Integradas, Cozinha E Churrasqueira .

Piso Inferii)r,Pos$ui Pequena E,dícula,
'.' Piscina E Area Para Festas. Otima

Vista Para A Cidade - Cad 599

Casa No Centro, Pré Fabricada, Com
Sufte + 2 Dorm., Sala, Cozinha, 2

Vagas De Garagem. R$159.000,00,
Pode Ser Financiado - Cad 731

Ed Gehring­
Apto Cf Suíte +

2, atos, Sala Em
2 Ambienfes
Jantar E Estar, •

Copa/Co�inha,
Lavabo, Area De
..Serviço, Sacada
Cf Ohurrasquel-.
ra E 02 Vagas
De Garagem. Cf
Aquecimento A
Gás.Cod 684

xce o ra o a- eira a

Praia, eN-Dorm, 600 W,.Cf 340-,
M2 Construidos, Ampla Garagem.

Aceita Imóveis Na Troca Ou Parce- .

lamento - Cad 706
.

Vil '";;Apartam�nto ,

. om Ima

t,_ .. , Ii�ação ,.�r�xih4(jf�,Maris�l,Corri l;Qormltono, Churrasquel­
rã: fvág�a 0e Garágem Coberta

- R$107.800,00 -Incorporação:
61.526. Cad 710 Pronto para morar.

ovo:> Su' . ,

M2 Privativo. Sacada Com Churrasquei­
ra De 8,00 M 2. Localiza. Central, Pro)'.

A Justiça Federal. - Cad 716

, . àrmitõ-
. rios, Vila Nova. Duas Sacadas Amplas,

01 C Churrasqueira E Outra Na Suite.
Area 94,80 M2 Privativa - Cad 717

ra e gar.agem.,Aluguel R$1.050,00 + txs. • VILA LENZI - Residencial Floresta, apar­
., CENTRO _ Casa com 146,23m2, com 3 -,

tamento com sala 2 quartos, 'ban�eiro, co­

quartos, banheiro, sala e cozinha, garagem zinha, .área de serviços, garagem. Aluguel
e área externa nos fundos, peças amplas. ' R$550,00 + txs.
R$1 ..200,00 + txs:. -. CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamento CENTRO CASA PARA FINS COMERsala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha,· -

2'
-

área de serviços Aluguel R$590 00 + txs' CIAIS - de 140m (terreno 372,40m2)
-' ,.., R$1.650,OO + txs.

• BARRA. - apartamento 1 quarto, sala, coz-._.. '

'. "

-. '

, inha, área de serviços, garagem. R$500,00;
•

CENTRO,
- (em frente a.o Galé,glo �araguá),

Condomínio R$60 00 com gás ..,. ,_ " Ex�elenle ��I� cOrT!er�lal (d�corado por
1 �. "

, "�, arquiteto), dividida em recepçao + 3 salas,
• CENTRO - Apartamento Com Sala, 2 Quar- banheiro e copa mobiliados. Possibilidade
tos, 2 Sacadas, Banheiro, Cozinha, Area," .'.. de negociar mobílias. R$1.500,00.
Vaga De Garagem R$630,00 + Taxas

• VILA LENZI _ Sala
!
omercial 50m2

'com / banheiro. Aluguel tR$430,00+txs.

• SALAS COMERCIAIS • CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2 priva­
tvos + 10 vagas de garagem, sacada ab­
erta. Pode dividir em salas de 100m2.

"CASAS
, • Barra - Casa com sala, 2 quartos, ba­

nheiro, cozinha, área de serviços, garagem.
R$600,00 + txs.

,

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMER�
CIAL, 155m2 construídos, terreno 355m2, 2
salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, ga­
ragem, edíciJla. Aluguel R$3.200,00 + txs.

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condo-

, minio fechado, churrasqueira. - R$750,OO
+ taxas.

.\ • CENTRO - Sobrado, piso inferior: sala,
lavabo, cozinha, área de serviços. Piso su­

perior: 1 suite com sacada + 2 quartos, ba­
nheiro social. Area externa com churrasquei-

• APARTAMENTOS
• Vila Lenzi - apartamento com sàla� saca­
da com churrasqueira, 1 suite +' f dormi­
tório, banheiro, cozinha, área de 'serviços,(
garagem. R$660,OO + txs:

e TERRENOS
.' BARRA do Rio Cerro - terreno comercial
com área de 1.044,5m2, próximo ao Superm.
Brasão. AluQoel R$1.200,00

'. ED. GEHRING - apartamento com sacada,
2 salas, s�ite com armário + 2 dormitórios,
lavabo, c.ozinha planejada, 2 vagas de ga­
ragem. �stará disponível em agosto/2011.
R$1.50q,OO + txs.

,\

• GALPÕES
• CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASAS:
H670 Casa de Madeira com

03quartos. Bairro Estrada Nova.
R$450,00
H680 Casa Geminada Nereu
Ramos R$600,00

Ótima Localização! Rua Dom Bosco, 57-
Vila Lalau Entre Marisol e Weg

APTOS:
H416 Quitinet - 01 Quarto, Sala.
Cozinha, Lavanderia, Bairro Nova
Brasiíia, Valor R$490,00 Rua João
Planicheck Apt 05
H582 Apartamento Residencial -

02 Quartos, sala, cozinha, area de

serviços Bairro: Ilha da Figueira
· Valor R$600,00
H583 Apartamento San Miguel -

02 quartos Valor: R$600,00+ 70
cond.
H586 Apartamento Caetano
Chiodini 03 quartos, sala, cozinha,
02 Wc 02 sacadas Valor
R$750,00 + Cond, Bairro:
Centro.
H656 Apto com 03 quartos - Nova

·
Brasilia R$550,00

- Aptos de 2 ou 3 dormitórios,
com suite

- Opção de segunda vaga de

garagem
- Sacada com churrasqueira
- Pré-instalação em split e teto

em rebaixo de gesso

- Acabamento em massa corrida
- Piso Porcelanato
- Vidro temperado e granito
- Salão de festas e play ground
- Medidores individuais de água.

luz e gás
- Portão e porteiro eletrônicos

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercial com 32m2 +

bwc. - Centro. R$670,00 + IPTU
H723 Sala com. com 70m2.
Centro. R$490,00 + Cond. +

IPTU.
H724 Sala comercial com 76m2 -

Santa Luzia. R$399,00
H726 Galpão com 520m2. Vila
Nova R$4.500,00
H730 Sala com 1 00ri12. Centro
R$1.500,00.
H 741 Galpão com 1.125. m2 Poder
ser dividido em 02 Valor

.

R$10.000,00 R$: 10,00m2
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

I -

::: - tJ
� AMIZADE - REF 2903 - casa alv. 70m2 �

terreno de 450m2, c/ 02 dorm. �
sala estar/jantar, coz., bwc., �

.

lavanderia e garagem. I
R$187.000,00 . r

I! TRÊS RIOS DO NORTE - REF 2907 - i ÁGUA VERDE - REF 2991 - 'casa mista"
� casa geminada alv. 71,75m2, c/02 dorm., � 70m2 com área total de 410m2, c/ 03 -

� sala de estar/jantar, coz., lavanderia., "dorm., sala de estar/jantar, coz.Javande-
!I bwc. e garagem. R$ 135.000,00 . ria, bwc. e varanda.
'l R$125.�;00

TRÊS- RIOS DO SUL - REF 2574 -

Casa alv. 109m2 e terreno de 332m2,
c/ 01 suite, 02 dorm., área de festas,

garagem para 02 carros.

R$ 235.000,00

AMIZADE - REF 2979 Casa 160m2, 01
Suíte, 02 dorm., sala estar/jantar, coz­

inha, Edicula, garagem para 02 carros.

R$ 220.000,00

BARRA DO RIO CERRO - REF 2890
Casa gemo 75m2, área total de 164m2,
02 dorm., sala estar/jantar, garagem .

R$ 140.000,00

,;
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veisj ra II .. C "r

IMÓVEIS,JARAGUÁ corretor imOVeiSjaragua.com.br.," ":(471337p.9849
..

��, .�'.. ��:.

Av" Pr�feito WBldei�lar l;'ubba� 2655 -" VUa Laiau�
J;u'agua di) I - se

TERRENOS A PARTIR DE R$60.000,00 -

FINANCIAMENTO CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL - MINHA CASA MINHA VIDARet. 2057 - TIFA MARTINS - R$130.000,OO Ref. 2095 - CZERNIEWICZ - R$130.000,00 Ret. 2098 - CENTENÁRIO - R$138.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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C
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IMÓYEIS

CO
.

www.imoveisca ital.netCREC'3171-J
•

REF250
LocaUzação:
Vila Nova, Jaraguá do Sul
Desc'rlção:
Vila Nova:

REF 130
Localização:
Centro1 Jataguá do SuL

Oejscrição:
-

entro:

"
' ',,' ,,'i .fCl. ';. ", ii

.fiêard�imoveisJs.com_.br

3055-0·191
Rua Bârab do Rio Branco n" 100 � Centro (ao lado
-

do Angetoni) • Jaraguádo Sul
'�RICARDO

(47188'08�5378 .

·�(47) 8835-6617
S(47l,8861-2228.
o..

(47) 8861-J 753

, Cod 323 Vila Nova - Casa de alvenaria com 1
suite + 2 quartos.t vaga de garagem e demais

dependências. Opção. 1 R$280;OOO,OO caril

_ tro_ca gpç�o � R$_2�O.qO�,oo sem troc�

CÓD 365 Casa Alvenaria,1 Suíte, 2
üorm., 2 Banheiros; Sala TV; Área de :.

, Festas,1 Vaga. de Garagem, demais .;
, Dependências. Valor R$220.000,00.1_-.. .• __ '..; .:. J

,
.

.a.

->,

Cod 213 Vila Lalau • Residencial Saint :
. German Apto. tipo 1: R$165.000,00,

Apto. tipo 2: R$155.000,00

I

I
I

·1

I CÓO 238 > Casa Alvenaria, Barra. do Rio
I Cerro, 1 8li1le, 1 quarto,1 banheiro social;

Cozinha,1 Vaga de Garagem e,demais
dependências.Pode ser financiada. Valor

_ _ '. _ �i !8_O�OºMO_ _ __ .. _

I
, I I
I f I

r -!
, CÓO 367 > Casa de Alvenaria, clTerreno Área ; ..

: CÓO 369 > Casa de Alvenaria clTerreno Area I

; de 450m2,Schroeder.3 Quartos,1 Banheiro, ,
I de 31 0,20m2,Bairro João Pessóa,1 Suíte, 2 :

I Churrasqueira, 1 vaga de Garagem e, demais' : Quartos,2'panheiros, CoZinha,Sala Jantar, :: depelldênclas. Valor R$122.000,OO : I Sitia TV,2 Vagas de Garagem, e demais I

� � ._ ..

' : depen!lê_n.!iiª$.\la!oJ.B$j&_O�Op1) ....OIL __ �.

CÓD 353 > Casa de Alvenaria,Três
I

Rios da Norte,2 Dormilórios,1
,

BanÍleiro,1 Cllurrasqueira,1 vaga de.
I

Garagem, demais dependências..

Valor R$120.000,00

CÓD 366 Casa de Alvenaria,1
Dormitório,1 Suíte, 1 Bwc, Sala TV,1

Vaga de Garagem, demais
-

_ ºepen�çnciªs_. R�215.000,ºQ.

i I
I í--'-"-'-'-"-'-�-"-"-'--'-'---'-"------'�'l I

I � J � J
I

I

CÓO 370 > Casa de Alvenaria c/Terreno de
350m2,Balrro Tifa dos Martins, 2 quartos,1

Banheiro,tozinha,Sala e demais
dependências. Valor de 130.000,00.

:1. . .::;

Ref 106 Chácarra no bairro vieira

com 20 mii metros quadrados
pequena casa frutas palmeiras mato

água vaiar R$90.000,OO
Ref 112 Terreno industrial BR 280

próximo gráfica Avenida tamanho a

escolher 120 reais metro quadrado

Ref 102 Terreno bairro São Luiz

R$65.000,OO
Ref 115'Casa no bairro JOão Pessoa.

com2 quartos demais dependência
toda murada livre de enchente valor

R$185.000,OO ac financiamento
Ref 120 terreno industrial
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

MANN
COMPRA • VENDE

,
�

Fone/Fax: (4,7) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

,

II

S
u ." -: ,·:'I"�,,, .: "r

•

�'I<.q• .:.t� '1:.. ,1�"I�lt .

'a" nt""a'R. "c" '''''./ it "

, i" '11 'a�,, _ '_ ".:,' ,.,; '�.. ---
'

REF: 3653-
Barra do rio

molha - 4 tipo
de apto: (2

dorm ou suite
+ tdorm),
medidores
individuais,
ampla area

de festa,
preparaçoes

para ar
condicionado

split,2
sacadas
Orna com

churrasqueira.
á.partir de

R$115.897,00

WI":I�II;�.�b;:llrA.11i1'ffffn9f�:
REF: 39215 - JOAO' PESSOA - 02 dorm

ou suíte + 01 dorm ou 03 dorm ou suíte
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 120 - RAU - 2 dormitorlos. bwc social,
cozírna/a.servlço. sala jantar/estar, R$128.000,OO.

. Aceita financiamento

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC,
cozinha e sala de estar conjugada area de

serviço, sacada com churrasqueira, 1 vaga de
garagem. R$ á consultar

REF: 3877 - Tres Rios do Sul - 3 dorm, 1
BWC, cozlnha, vaga de garagem e demais

,

de endênclas. R$166.000 00

REF: 4631-Tifa Martins, 1 suite + 1 dorm., 1 BWC, 1 vaga
garagem, sacada com churrasqueira ,e sacada na área 'de

servi o a Is 01 e 02 R 121.00000. ,

.imoveisemit;l,ragua.com.br'
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Rei. 2418 Resid. Riviera, Bairro Vila Nova:
• 1 sufte com closet ;
• 2 dormHórios; .

• bwc social;
• sala de estar/jantar;
• cozinha;
• área de serviço;
• ampla sacada gourmel;

..

• 2 vagas de garagem com opção de vaga
extra.

Ref. 2381 - Bairro Vila Nova, c/ 1 suíte,
2 derm bwc social, sala de estar e

jantar, sacada cem'charrasqueira, área
de serviço, garagem. Acabamento:
REBAIXAMENTO EM GESSO NAS

SALAS, PISO U)MINADO EM MADEIRA
NOS DORMITaRiaS, PO�CELANATO
NAS SALAS, PREPARAÇAO PARA AR
SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL. A

Partir de R$185.000 00

«,
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Da 8h· 12h e 13h30 • 18h3tl

Sábados e feriados plantão..

rejane@atlantaimovels.çom
-

W\NW.atlantaimoveis.com

2 APARTAMENTOS LANÇAMENTO
POR ANDAR!

* Forro,em gessp no interior dos

apartamentos, preparação para ar..spIH.
e hidrômetro individual, Preparação para
aquecimento a gás.

Ref. 2384
Resid. Don

-

Michael, na

Vila Nova
c/01 sqíte
com closet,

mais 02
dormitórios

,sala de
jantarl estar,
bwc social,

cozinha, área.
de serviço,
e garagem.
A Partir de

R$160.000,00

Ref. 1616 Sobrado MOBILIADO no Jaraguá Esquerdo
cl Piso Térreo: suíte e/cleset, 2 dotmitórios, bwc,

.

dispensa, garagem p/2 carros, campo de futebol
com iluminação. Piso Intermediário: hall de entrada,

escritório, jardim de inverno com fonte. Piso Superior:
cozinha cl churrasqueira, sala de TV,.sala de jantar,

lavabo, área de festas cl churrasqueira, área de
servi O. R 450.000 00

ReI. 1643 Casa na Barra do Rio Cerrô cl 01 suíte +

02 quartos, sala de jartar, estar, cozinha, bwc social,
lavanderia, garagem pi 02 carros. Area de Festa com:

Churrasqueira, fogão a lenha, piscina. R$265.000,00..

• -

I

R'ef. 2426 Resid. Vale da Lua, no Amizade
c/ 02 quartos, bwç social, cczínna, sala de
estar/ jantar, sacada com churrasqueira,

01 vaga de garagem. A Partir de
•

R$133.000,00

.
Ref.. 1633 Casa no Jaraguá Esquerdo cl 02 .

quartos, sendo um deles cl close mobiliado,
bwc social mobiliado, escritório mobiliado, sala
de estarl jantar, cozínna mobiliada, lavanderia,

área tle festas, garagem fechada para 02 carros

R$290.000,00
'

ReI. 2339 Belle Vie Residence, no Centro cl com

3 suítes (1 master com closet e sacada, 2 demi­
suítes), Ampla sala de jantare estar com sacada e

.

churrasqueira, cozinha, áreade serviço com estendal,
lavabo, garagem. A Partir de R$350.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 373

. Horário d. atendlm...to:

Segunda. Sexta .. Das Ih ·12h .'13h30· 18h3Cl
Sábado•• feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
\NWW.atlantafmoveis.com

VENDAS

Residencial Nova York
, ,

�ef.' 2442 Residencial
c/ 01' suíte mais 02
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